[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от _07.10.2020                                                                                   № 18/64
ст-ца Новолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 20 октября 2016 года № 39/100 «О налоге на имущество физических лиц»

       В соответствии с главой  32 Налогового  кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 4 апреля 2016 года №3368 «Об установлении единой даты начала применения на территории Краснодарского края порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 января 2012 года №12 «Об утверждении результатов государственной оценки объектов недвижимости, расположенных на территории Краснодарского края», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Новолеушковского сельского поселения Павловского района   р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района от  20 октября 2016 года № 39/100 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. Абзац 1 подпункта 1 пункта 2  решения изложить  в  редакции: «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат».
1.2. Абзац 4 подпункта 1 пункта 2 решения  изложить в следующей редакции: «гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 НК РФ».
1.3. В абзаце 5 подпункта 1 пункта 2 решения слова «предоставленных для ведения личного подсобного, личного хозяйства» заменить словами «для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Подпункты 1.1, 1.2 пункта 1 настоящего решения вступают в силу со дня официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

2

2.1. Подпункт 1.3 пункта 1 настоящего решения вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

          3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Единство».

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новолеушковского сельского поселения
Павловского района                                                                          В.А. Белан

Председатель Совета Новолеушковского
сельского поселения Павловского района
    Т.И.Курасова